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Behörde/Kommission

Name Vorname Mail Wahldatum Amtsdauer Funktion Ressort Stellvertreter

Bracher Chrisian bracher.christian@bargen-be.ch 02.12.2025 31.12.2029 Präsident Finanzen Christian Linder

04.12.2021 31.12.2025 Mitglied Präsidium

Linder Christian linder.christian@bargen-be.ch 04.12.2021 31.12.2025 Vizepräsident Schule, Sport, Kultur Mirco Brigante

02.12.2025 31.12.2029 Vizepräsident

Weber Fabian weber.fabian@bargen-be.ch 05.12.2023 31.12.2025 Mitglied Bau + Planung, Entsorgung Dario Känel

02.12.2025 31.12.2029 Bauwesen, Orts-/Regionalplanung,

Abfall

Brigante Mirco brigante.mirco@bargen-be.ch 02.12.2025 31.12.2029 Mitglied Soziales und Alter Christian Linder

Soziales, Asylwesen,

Alter, Jugend

Känel Dario kaenel.dario@bargen-be.ch 02.12.2017 31.12.2021 Mitglied Gemeindebetriebe Fabian Weber

04.12.2021 31.12.2025 Energie, Wasser, Abwasser, Strassen,

02.12.2025 31.12.2029 Glasfaser-Kommunikationsnetz

Schwab Janik schwab.janik@bargen-be.ch 01.06.2023 31.12.2025 Mitglied Öffentliche Sicherheit/Ortspolizei Samuel Zysset

Feuerwehr, Zivilschutz, Militär

Schiesswesen, Forst- und Landwirtschaft

Zysset Samuel zysset.samuel@bargen-be.ch 30.11.2019 31.12.2021 Mitglied Liegenschaften und Friedhof Janik Schwab

04.12.2021 31.12.2025 Liegenschaftsbewirtschaftung

02.12.2025 31.12.2029

Behördenverzeichnis Wahldauer: 01.01.2026 - 31.12.2029
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